ИТОГОВЫЙ ПРОТОКОЛ ПОДСЧЕТА ГОЛОСОВ

за кандидатов предварительного внутрипартийного голосования по определению кандидатур для последующего выдвижения кандидатами на выборах депутатов Каратузского районного Совета

(наименование выборов)
с. Каратузское

                      «29» июня 2015 года

(наименование населенного пункта)

Присутствуют члены счетной комиссии:

1. Евсеева Тамара Вениаминовна;

     (ф.и.о.)

2. Аношина Любовь Григорьевна;

     (ф.и.о.)

3. Федосеева Оксана Владимировна;

     (ф.и.о.)

Слушали: Председателя счетной комиссии Евсееву Т.В. об итогах голосования кандидатов предварительного внутрипартийного голосования по определению кандидатур для последующего выдвижения кандидатами на выборах депутатов Каратузского районного Совета.
При обобщении итогов голосования, голоса распределились следующим образом в порядке убывания:

	№ п/п
	Фамилия, имя, отчество кандидата
	«За»
	Проведено

встреч

	1.
	Тюнин Константин Алексеевич
	378
	11

	2.
	Фатюшина Мария Александровна
	367
	11

	3.
	Саар Максим Александрович
	320
	11

	4.
	Симбирева Римма Ивановна
	316
	11

	5.
	Кулакова Галина Ивановна
	307
	11

	6.
	Димитров Николай Васильевич
	295
	11

	7.
	Дергачева Ольга Вадимовна
	291
	11

	8.
	Блинцов Евгений Иванович
	279
	11

	9.
	Вараксин Владимир Михайлович
	276
	11

	10.
	Брамман Екатерина Викторовна
	268
	11

	11.
	Бакурова Светлана Ивановна
	256
	11

	12.
	Козин Александр Александрович
	246
	11

	13.
	Авласенко Анна Алексеевна
	245
	11

	14.
	Корытов Алексей Анатольевич
	243
	11

	15.
	Сомова Татьяна Петровна
	240
	11

	16.
	Клушин Иван Павлович
	233
	11

	17.
	Косинова Алла Владимировна
	231
	11

	18.
	Ковтун Лариса Михайловна
	224
	11

	19.
	Каяшкин Александр Николаевич
	222
	11

	20.
	Алексеева Лидия Семеновна
	221
	11

	21.
	Шокин Сергей Юрьевич
	206
	11

	22.
	Инкин Виктор Иванович
	203
	11

	23.
	Корытов Анатолий Федорович
	202
	11

	24.
	Шункина Ирина Львовна
	201
	11

	25.
	Кензап Нина Викторовна
	176
	11

	26.
	Шалимов Владимир Алексеевич
	176
	11

	27.
	Бектяшкин Виктор Константинович
	164
	11

	28.
	Гусар Надежда Ивановна
	162
	11

	29.
	Гришина Надежда Владимировна
	153
	11

	30.
	Тормозаков Виталий Иванович
	127
	11

	31.
	Ничкова Рита Николаевна
	124
	11

	32.
	Иванова Наталья Семеновна
	124
	11

	33.
	Терехин Вячеслав Александрович
	117
	11

	34.
	Грудцина Галина Геннадьевна
	113
	11

	35.
	Пономарев Виктор Иванович
	112
	11

	36.
	Трубинов Эдуард Валерьевич
	110
	11

	37.
	Чахлов Вячеслав Александрович
	99
	11

	38.
	Янковский Владимир Михайлович
	43
	11

Решили:
направить в Организационный комитет по проведению предварительного внутрипартийного голосования итоговый протокол голосования для формирования итогового списка кандидатов предварительного внутрипартийного голосования по определению кандидатур для последующего выдвижения кандидатами на выборах в Каратузский районный Совет.

Результаты голосования по вопросу:

«За» – «3»;
 «против» – «нет»;
 «воздержались» – «нет»

Председатель

Счетной комиссии

____________ / Т.В.Евсеева
(подпись / инициалы, фамилия)
	Члены Счетной комиссии
	______________/_________________

                                        (подпись, Ф.И.О.)

______________/_________________

                                        (подпись, Ф.И.О.

Протокол подписан 29 июня 2015 года в 15 часов